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Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Roßdorf 7 7:0 49:14 102:36 728:467
2 TC Langenselbold 7 5:2 39:24 84:57 657:543
3 RW Neu-Isenburg 7 5:2 36:27 80:63 644:590
4 TK Langen 7 3:4 28:35 64:75 596:620
5 TSG Erlensee 7 3:4 28:35 62:75 540:590
6 TC Bad Soden-Salm. 7 3:4 23:40 52:88 487:677
7 SF Seligenstadt 7 2:5 28:35 66:77 623:644
8 TC Hainstadt 7 0:7 21:42 52:91 561:705

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Langenselbold

TK Langen
TC Hainstadt
TC Roßdorf

SF Seligenstadt
TC Bad Soden-Salm.
TSG Erlensee
RW Neu-Isenburg

5:4
6:3
4:5
8:1

So. 16.05.2004 TSG Erlensee
TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
RW Neu-Isenburg

TC Roßdorf
TC Hainstadt
TK Langen
TC Langenselbold

2:7
6:3
5:4
2:7

So. 23.05.2004 TK Langen
TC Hainstadt
TC Roßdorf
TSG Erlensee

TC Langenselbold
SF Seligenstadt
TC Bad Soden-Salm.
RW Neu-Isenburg

3:6
1:8
9:0
4:5

So. 06.06.2004 TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
TC Langenselbold
RW Neu-Isenburg

TSG Erlensee
TC Roßdorf
TC Hainstadt
TK Langen

1:8
2:7
6:3
7:2

So. 20.06.2004 TSG Erlensee
TC Hainstadt
TC Roßdorf
TC Bad Soden-Salm.

SF Seligenstadt
TK Langen
TC Langenselbold
RW Neu-Isenburg

5:4
4:5
5:4
0:9

So. 27.06.2004 SF Seligenstadt
TC Langenselbold
TK Langen
RW Neu-Isenburg

TC Bad Soden-Salm.
TSG Erlensee
TC Roßdorf
TC Hainstadt

3:6
9:0
3:6
5:4

So. 04.07.2004 TSG Erlensee
TC Bad Soden-Salm.
TC Roßdorf
SF Seligenstadt

TK Langen
TC Langenselbold
TC Hainstadt
RW Neu-Isenburg

4:5
7:2
7:2
2:7
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