

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Roßdorf	7	7:0	49:14	102:36	728:467
2	TC Langenselbold	7	5:2	39:24	84:57	657:543
3	RW Neu-Isenburg	7	5:2	36:27	80:63	644:590
4	TK Langen	7	3:4	28:35	64:75	596:620
5	TSG Erlensee	7	3:4	28:35	62:75	540:590
6	TC Bad Soden-Salm.	7	3:4	23:40	52:88	487:677
▼ 7	SF Seligenstadt	7	2:5	28:35	66:77	623:644
▼ 8	TC Hainstadt	7	0:7	21:42	52:91	561:705

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Langenselbold	SF Seligenstadt	5:4
	TK Langen	TC Bad Soden-Salm.	6:3
	TC Hainstadt	TSG Erlensee	4:5
	TC Roßdorf	RW Neu-Isenburg	8:1
So. 16.05.2004	TSG Erlensee	TC Roßdorf	2:7
	TC Bad Soden-Salm.	TC Hainstadt	6:3
	SF Seligenstadt	TK Langen	5:4
	RW Neu-Isenburg	TC Langenselbold	2:7
So. 23.05.2004	TK Langen	TC Langenselbold	3:6
	TC Hainstadt	SF Seligenstadt	1:8
	TC Roßdorf	TC Bad Soden-Salm.	9:0
	TSG Erlensee	RW Neu-Isenburg	4:5
So. 06.06.2004	TC Bad Soden-Salm.	TSG Erlensee	1:8
	SF Seligenstadt	TC Roßdorf	2:7
	TC Langenselbold	TC Hainstadt	6:3
	RW Neu-Isenburg	TK Langen	7:2
So. 20.06.2004	TSG Erlensee	SF Seligenstadt	5:4
	TC Hainstadt	TK Langen	4:5
	TC Roßdorf	TC Langenselbold	5:4
	TC Bad Soden-Salm.	RW Neu-Isenburg	0:9
So. 27.06.2004	SF Seligenstadt	TC Bad Soden-Salm.	3:6
	TC Langenselbold	TSG Erlensee	9:0
	TK Langen	TC Roßdorf	3:6
	RW Neu-Isenburg	TC Hainstadt	5:4
So. 04.07.2004	TSG Erlensee	TK Langen	4:5
	TC Bad Soden-Salm.	TC Langenselbold	7:2
	TC Roßdorf	TC Hainstadt	7:2
	SF Seligenstadt	RW Neu-Isenburg	2:7